Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия

Решение

 «08» сентября  2024 г.                     №  113/317-5

О результатах дополнительных выборов депутатов

Новочебоксарского городского Собрания депутатов

Чувашской Республики седьмого созыва по

Солнечному  одномандатному избирательному округу

№ 11

 На основании данных первых экземпляров протоколов № 1 участковых

избирательных комиссий об итогах голосования на дополнительных выборах депутатов

Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого

созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу № 11, в соответствии со

статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1.2 статьи  48 Закона

Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления Чувашской

Республике»

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить протокол Новочебоксарской территориальной избирательной

комиссии о результатах дополнительных выборов депутатов Новочебоксарского

городского Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Солнечному

одномандатному избирательному округу № 11 (прилагается).

2. Признать дополнительные выборы депутатов Новочебоксарского

городского Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Солнечному

одномандатному избирательному округу № 11 состоявшимися и действительными.

3. Считать Фадеева Александра Михайловича избранным депутатом

Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого

созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу № 11.

4. Разместить  настоящее решение на официальной странице

Новочебоксарской ТИК в сети Интернет.

Председатель Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                             Г.М. Иванова

 МП

Секретарь Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                                 А.В. Афки